vero vocativi modos communes censendos esse. — Et hæc de declinatione nominis substantivi.

### § 2.—De Nominе Appellativo.

**30°** Nomina appellativa Tamulice vocantur பகுபதம், cum nomina propria vocantur பகாப்பதம் sc. பதம் est dictio, பகுதல் est diridi vel esse divisibile; hinc participium negativum பகர் est indivisible seu simplex seu multiplex, quod est unum ex pluribus, unde bene de Deo potest dici Eum esse பகாப்பொருள், Ens simplex, incompositum; creata oinnia பகுபொருள், entia composita; quare propria nomina vocant dictiones simples பகாப்பதம்; illis enim tantum unum objectum correspondet. Sic v.g., வில் dicitur பகாப்பதம், dictio simplex, huic enim correspondet simplex objectum, id est arcus; at si fiat appellativum வில்லான், arcitenens, huic dictioni correspondet duplex objectum, occurrit enim et arcus, et qui tenet arcum, unde dicitur பகுபதம் dictio composita, nec obstat quod வில் v.g. sit quoque lux, corallum et limonia malus; unde hæc dictio quum plura significet non videatur dicenda dictio simplex, non obstat, inquam, quia plura quidem importat, disjunctive tamen unde திரிசூல் vocatur: at non conjunctive, uti importat vox arcitenens, uti consideranti patebit, etiam in quolibet alio nomine appellativo.

**31°** In hac autem dialecto passim a quolibet nomine et verbo formant appellativa; ad hanc formationem sex assignant radices quæ ab ipsis vocantur "loci communes" பொதுவிடம், sic கன்னால் partis 1<sup>o</sup> cap. 2, reg.<sup>a</sup> 5<sup>a</sup> dicit Pavaniandi பொருளிடங் காலஞ் சினகுணங் தொழிலின்வரும் பகுபதமே.\* — Quare i. பொருள் res quam quis habet,

\* In the கன்னால் ஹெம்பும், கன்னாலெண்ணம் by எ. ஏ. கோபானாந்தார், the rule runs as follows :—

பொருளிடங் காலஞ் சினகுணங் தொழிலின்  
வருபையர் பொதுவிடமாக விசைப்பதுபோக.

ii. இடம் *locus* in quo est vel fuit, iii. காலம் *tempus* in quo vel natus est vel floruit, etc. ... iv. சீர், partes quibus constant, v. குணம், *proprietates animi vel corporis* in quo continetur mensura, quantitas, etc. ... vi. தொழில் *officium seu actio*.

**32°** De modo autem quo ex his locis fiant appellativa, nullas rectas regulas tradere audeo. Ipse Pavanandi in suo கண்ணால் ab antiquorum exemplis discendum hoc potius, inquit, quam praeceptis; siquidem adeo variant in hac re ut nihil decernere ac certis legibus coarctare quis possit : v.g., ex வில் arcus fit வில்லி, வில்லன், வில்லவன், வில்லோன், வில்லான், வில்லினன், quae omnia sunt arcitenens. At ex கண் numquid potest fieri கண்ணி pro masculino ? non ; sed tantum pro feminino. Et ex மகை numquid potest fieri மகையி ? Non ! neque pro masculino neque pro feminino. Attamen i. advertit in கண்ணால் duo distinguenda in appellativis பகுதி et வில்லுதி ; ex his பகுதி est